
UCHWAŁA NR XXV/200/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w Gminie Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713,1378) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r. poz.1990, Dz.U. z 2019r poz.2020, Dz.U.z 
2021 poz.11,234) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski, 
położonych na terenie Gminy Gorzów Śląski, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8FA2D3-6FBB-4677-AFDC-07C27F672C24. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/200/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Lp. Numer działki Powierzchnia w ha KW Położenie  Sposób zagospodarowania 

1 290/4cz. 0,2500 39406 Krzyżanowice rola 

2 936 0,3500 31371 Uszyce rola 

3 1219 1,0815 10367 Gorzów Śl. rola 

4 293cz. 
0,0700 

1642 Gorzów Śl. rola 

5 1453cz. 0,0700 OP1L/00014033/3 Gorzów Śl. rola 

6 
802 0,0190 OP1L/00010237/5 

7 
803 0,0138 OP1L/00010237/5 Gorzów Śl. rola 

8 485/4 0,2500 32763 Zdziechowice rola 

9 292/106 0,2490 52479 Jastrzygowice rola 

10 
873 

0,2436 OP1L/000010264/3 Gorzów Śl. rola 

11 
262/18 3,1300 47167 Kozłowice rola 

12 777cz. 0,0474 OPL1/00011010/5 Gorzów Śl ogródek działkowy 

13 1562cz. 0,0015 OP1L/00007189/9 Gorzów Śląski garaż murowany nr C 

14 1815cz. 0,0012 OP1L/00011280/8 Gorzów Śląski garaż tymczasowy nr A 

15 1815cz. 0,0012 OP1L/00011280/8 Gorzów Śląski garaż tymczasowy nr B 

16 1090cz 0,0015 OP1L/00011025/3 Gorzów Śląski garaż tymczasowy nr B 

17  1090cz.  0,0015 OP1L/00011025/3  Gorzów Śląski  garaż tymczasowy nr A 

18 727cz. 0,0030 47712 Gorzów Śląski garaż tymczasowy nr A 

19 2020cz. 0,0015 10263 Gorzów Śl.  tymczasowy garaż nr 1 

20 2020cz. 0,0015 10263 Gorzów Śl.  tymczasowy garaż nr 2 

21 2020cz. 0,0015 10263 Gorzów Śl.  tymczasowy garaż nr 3 

22 2020cz. 0,0015 10263 Gorzów Śl.  tymczasowy garaż nr 4 

23 2020cz. 0,0015 10263 Gorzów Śl.  tymczasowy garaż nr 5 

24 2020cz. 0,0015 10263 Gorzów Śl.  tymczasowy garaż nr 6 

      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8FA2D3-6FBB-4677-AFDC-07C27F672C24. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

